
 

 

 

Neděle 24.11. Slavnost Ježíše Krista Krále (Pouť – Krmáš v Horní Lhotě) 

Horní Lhota 7:00 Mše svatá 
Dolní Lhota 8:30 Na poděkování Pánu Bohu za přístavbu 
Velká Polom 10:00 Na poděkování za dar zdraví a Boží ochranu do dalších let pro celou živou rodinu  
   Bőhmovou 

Pondělí  25.11.  Pondělí 34. týdne v mezidobí 
Velká Polom 15:00 Pohřeb † paní Miloslavy Dedkové 

Úterý 26.11.  Úterý 34. týdne v mezidobí 
Velká Polom 17:00 Za †† Ludmilu Ševelovou, manžela, syna a rodiče z obou stran 

Středa 27.11. Středa 34. týdne v mezidobí 
Dolní Lhota  17:00 S poděkováním za četné milosti svěřujeme do mateřské přímluvy Panny Marie  
  rodiny farníků narozených v roce 1943, a to jak žijících na věčnosti, tak i zde na 
  zemi. 

Čtvrtek 28.11. Čtvrtek 34. týdne v mezidobí 
Horní Lhota  8:00 Mše svatá 
Velká Polom 15:00 Pohřeb † paní Anděly Neuwirtové 
 

Pátek 29.11. Pátek 34. týdne v mezidobí 
Velká Polom 17:00 Za †† Miladu Nábělkovou, manžela a snachu Evu 

Sobota 30.11. Svátek sv. Ondřeje 
Dolní Lhota  7:30 Za živé a †† farníky 

Neděle 1.12.           1. neděle adventní    

Horní Lhota 7:00 Za živé a †† farníky 
Dolní Lhota 8:30 Mše svatá 
Velká Polom 10:00 Za †† Teodora Malíka, manželku a rodiče z obou stran 
 
Farní informace 
 Svátost smíření půl hodiny před každou mší svatou.  

 Úřední hodiny: po každé mši svaté. 

 V sakristii si můžete zapsat Mešní intence na první polovinu roku 2020. 

 Dnes se konala sbírka „Den bible“. Minulý týden se konala sbírka na Dostavbu kostela sv. Cyrila a Metoděje v Dolní Lhotě. 
Vybralo se 15767Kč (9577+pokl.2190+4000dary)a na nové vitráže ve Velké Polomi se vybralo 4710Kč. 

 Prosíme muže z farnosti, aby se dostavili 30. listopadu na 8,30 hod. na  Stavbu stánků k pořádané akci rozsvícení  vánočního 
stromu. 

 Dne 5.12. v 17.00hod. v kostele sv. Václava se chystá setkání se svatým Mikulášem. 

 V sobotu 30.11.  bude v 16:00 pobožnost u kaple sv. Martina Tourského v Čavisově. 

 Jak už se stalo tradicí  v naší farnosti, tak i letos Vás zveme po čtyři soboty v adventu na Rozžíhání adventních svící. Poprvé se 
tak stane dne 30.11. 2019 při příležitosti akce „Rozsvícení Vánočního stromu“. Těšíme se na společné setkání, před Narozením 
našeho Pána Ježíše. 

 V úterý 10.12.  v 17:00 hodin se uskuteční v kostele sv. Cyrila a Metoděje v Dolní Lhotě Koncert  duchovní hudby v podání ZUŠ 

v Háji ve Slezsku. . Zazní skladby z baroka a romantismu. 

Farnost Velká Polom 
Pořad bohoslužeb a farní informace 



 V pátek 13.12. se uskuteční Duchovní obnova naší farnosti ve farním kostele sv. Václava. Povede jí P. Mgr. Jakub Dominik 

Štefík, farář v Šilheřovicích a Diecézní kaplan pro ministranty. Program: 16:00-17:00 adorace a příležitost ke svátosti smíření. 

17:00 Mše svatá. 17: 45 Adventní promluva. 

 V neděli 15. 12. v 17:00 hodin se uskuteční ve farním kostele sv. Václava Koncert  duchovní hudby v podání pedagogů 

Konzervatoře v Opavě. Zazní skladby ke zklidnění a podtrhly atmosféru adventního období. T. Albinoni: Adagio,  C. Franck: Panis 

Angelicus, G. Moffat: Marche, J. S. Bach: Jesu, Joy of Man´s Desiring, M. A. Charpentier: Prelude, O. Kohler: Weihnacht 

Humoreske,  P. Zipoli: Pastorale, V. Vačkář: Vzpomínka na Zbiroh, L. Koželuh: Pastorale,  H. Purcell: Rondeau, G. Ph. Telemann: 

Koncert e moll, J. S. Bach: Erbarme dich, mein Gott,  W. A. Mozart: Ave Verum, Ch. Gounod: Ave Maria. 

 Adventní kalendář-příprava pro rodiny. Letos se chceme snažit celé rodiny-více na sobě pracovat, více prožívat čas spolu. 

Tady jsou nachystané úkoly, které plníme všichni členové rodiny společně. Za každý splněný si můžeme vyrobit jednu část řetězu, 

který potom vezmeme 25.12.k živému betlému a ozdobíme jím jesličky Ježíškovi. Např. když budeme dělat papírový kroužkový 

řetěz, za každý den, kdy se nám úkol podaří, přilepíme další kroužek. A abychom dobře viděli, jak nám ten společně strávený čas 

utíká, můžeme si k tomu vybarvovat dny a obrázky tohoto adventního kalendáře". 

 V neděli 29.12.v 10:00 na Svátek Svaté rodiny při mši svaté bude ve farním kostele zpívat Lašský smíšený pěvecký soubor 

z Bašky. Zazní  České mše vánoční od J.J. Ryby. Manželé si obnoví svůj slib. 

 V sobotu 25.1. 2020 se uskuteční XI. Farní ples v Sokolovně ve Velké Polomi.  Vstupenky si můžete zakoupit u paní 

Výtiskové na Obecním úřadu v Dolní Lhotě nebo u Tomáše Bubeníka ve Velké Polomi. Cena 150Kč. (S večeří 300Kč). 

 

 

 

 

 Římskokatolická farnost Velká Polom, : Osvoboditelů 66, 747 64 Velká Polom,  
IČO:47810467, www.farnost.velkapolom.cz,  

: 739 002 769, e-mail: rkf.velkapolom@doo.cz  

http://www.farnost.velkapolom.cz/
mailto:rkf.velkapolom@doo.cz

